
MOLSZE Vezetőségi tagok elérhetősége    2017-2021 
Név Munkahely Email Telefon 

Aradi Andrea Szent Lázár Megyei Kórház, 
Központi Laboratórium, 3100 
Salgótarján, Füleki út 54-56,  

aradi_andrea@freemail.hu 30-5753699 
20-2399360 
 

Balázs Istvánné SZTE ÁOK Szent-Györgyi 
Klinikai Központ 
I.Belgyógyászati Klinika 
6720 Szeged, Korányi fasor 8-10 

balazsne.edit@med.u-szeged.hu 30-565-0656 

Balláné Leloczki Annamária Országos Vérellátó Szolgálat 
Békéscsabai Területi Vérellátó 
5600 Békéscsaba Gyulai út 20 

foltifolti@citromail.hu 70-313-1411 

Bertalan Tímea Ágnes  SE-ÁOK LMI Központi lab. 
1082 Bp. Üllői út 78 

bertalantimi@freemail.hu 20-663-2979 

Csillikné Holló Erzsébet Markot F. Oktató Korház és RI 
Központi Labor 3300 Eger 
Széchenyi u.27-29 

csillikne.hollo@mfkh.hu  

Csondor Tünde Zala Megyei Szent Raffael 
Kórház Központi Laboratórium 
Zalaegerszeg Zrínyi u. 1. 8900 

tundecsondor@gmail.com 30-464-0839 

Dömötör Edit Bács Kiskun Megyei Kórház 
Központi Labor 6000 Kecskemét 
Nyíri u.38 

dedit7519@gmail.com 20-466-2908 

Duczáné Nagy Erika Péterfy S. u. Kórház-
Rendelőintézet és Baleseti 
Központ 
1076 Budapest, Péterfy S. u. 8-
20. 

ducza.erika@peterfykh.hu 
ducza.erika@gmail.com 

70-984-6163 

Édenhofferné Haller Mária Markusovszky Egyetemi 
Oktatókórház 9700 Szombathely  
Markusovszky Lajos utca 5 

hallermaria@freemail.hu 30-247-9894 

Fridrich Edit Szent Borbála korház központi 
labor 2800 Tatabánya Dozsa Gy 
ut 77 

fridrichedit66@gmail.com 20-351-4704 

Horváth Beáta Pécsi Tudományegyetem, beahorv@freemail.hu 20-265-6773 



Klinikai Központ, Laboratóriumi 
Medicina Intézet  
7624 Pécs, Ifjúság útja 13. 

Horváth Irén Petz Aladár Megyei Oktató 
Kórház (PAMOK), 9024 Győr 
Vasvári Pál utca 2-4. (Központi 
Laboratórium) 

horvathiren@tvn.hu 70-234-9721 

Kalina Edit Debreceni Egyetem Klinikai 
Központ Laboratóriumi Medicina 
Cím: 4032 Debrecen, Nagyerdei 
krt. 98. 

ekalina@med.unideb.hu 20-919-0460 

Karizs Tünde Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Hetébyi Géza Kórház és RI 
Központi Laboratórium 
5000 Szolnok, Tószegi út 21 

tlabi2@gmail.com 70-430-8710 

Kecskeméti Imréné Gróf Tisza István Kórház 
Központi Laboratórium 4100 
Berettyóújfalu Orbán Balázs tér 1 

imrenekecskemeti@gmail.com  

Kámánné Kocsor Gyöngyi Synlab-Hungary Ajkai 
Laboratórium 8400 Ajka Korányi 
F.u.1 

gyongyikaman@gmail.com 70-372 9122 

Lamár Ibolya Pécsi Tudományegyetem, 
Klinikai Központ, Laboratóriumi 
Medicina Intézet  
7624 Pécs, Ifjúság útja 13. 

lamar.ibolya@pte.hu 30-530-1145 

Máté Csabáné Országos Várellátó Szolgálat 
Szombathelyi területi Vérellátó  
9700 Szombathely Dr. István 
Lajos krt. 3 

mate.csabane@ovsz.hu 30-269-0909 

Nagy Abonyi Zoltán Kaposi Mór Oktató Kórház 
Központi Labor 7400 Kaposvár 
Tallián Gy. u.20-23 

nagy.abonyi.zoltan@kmmk.hu 20-392-5829 

Paul Márta SYNLAB Székesfehérvári 
Laboratórium 
8000 Székesfehérvár Seregélyesi 
út. 3 

marta.paul@synlab.com  



Szabó Adrienn SZTE Szentgyörgyi Albert 
Klinikai Központ Laboratóriumi 
Medicina Intézet 6725/ Szeged 
Semmelweis u. 6. 

adrienn1110@vipmail.hu 30-898-1220 

Szakács Júlia Bálint Analitika Kft 
Orvosdiagnosztikai Labor 1116 
Bp. Fehérvári út 144 

juliasz@freemail.hu 70-326-7366 

Szűcs Ilona Budapest Főváros XXI. Kerület 
Csepel Önkormányzata Tóth 
Ilona Egészségügyi Szolgálat 
1212 Budapest, Görgey Artúr tér 
8. 

szucs.ilona25@gmail.com 20-516-7724 

Takácsné Horváth Ágnes Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kórházak és Egyetemi 
Oktatókórház (SZSZBMK és 
EO) 4400 Nyíregyháza Szent 
István út 68. 

takacsne.horvath.agnes@szszbmk.hu 20-773-4363 

Varga Zsuzsanna Országos Onkológiai Intézet 
1122 Budapest Ráth György u.7-
9. 

vargazsuzsa32@gmail.com 30-619-6188 

Vargáné Budai Erika Semmelweis Egyetem 
Városmajori Szív és 
Érgyógyászati Klinika Központi 
Laboratórium 
Budapest Városmajor utca 68. 
1122 

vbe65@freemail.hu 20-463-0282 
20-666-3039 

Zsarnainé Gáthi Katalin BAZ Megyei Kórház és 
Egyetemi Oktató Kórház Klinikai 
Diagnosztikai Labor 3526 
Miskolc Szentpéteri Kapu 72-76 

gathi.kati@gmail.com 70-527-0414 

 

 

 



 

MOLSZE Vezetőségi póttagok elérhetősége 
Név Munkahely Email Telefon 

Bedéné Kulcsár Helga Petz Aladár Megyei Oktató 
Kórház (PAMOK), 9024 Győr 
Vasvári Pál utca 2-4. (Központi 
Laboratórium) 

bedehelga@gmail.com 20-824-2554 

Hum Erzsébet Péterfy S. u. Kórház-
Rendelőintézet és Baleseti 
Központ 
1076 Budapest, Péterfy S. u. 8-20. 

humbetty25@gmail.com 70-866-6484 

Kulcsné Borka Angéla  ange1216@freemail.hu 70-340-3847 
Zsigmondné Borisza Mária Országos Onkológiai Intézet 

1122 Budapest Ráth György u.7-
9. 

zsigmondmarikavgmail.com 30-556-3211 

 

 

MOLSZE Fegyelmi bizottság elnöke elérhetősége 
Név Munkahely Email Telefon 

Horváth Irén Petz Aladár Megyei Oktató 
Kórház (PAMOK), 9024 Győr 
Vasvári Pál utca 2-4. (Központi 
Laboratórium) 

horvathiren@tvn.hu 70-234-9721 

MOLSZE Fegyelmi bizottsági tagok elérhetősége 
Név Munkahely Email Telefon 

Takácsné Horváth Ágnes Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kórházak és Egyetemi 
Oktatókórház (SZSZBMK és 
EO) 4400 Nyíregyháza Szent 
István út 68. 

takacsne.horvath.agnes@szszbmk.hu 20-773-4363 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

MOLSZE Felügyelő bizottságelnöke elérhetősége 
Név Munkahely Email Telefon 

Szanyiné Bejczi Éva Markusovszky Egyetemi 
Oktatókórház 9700 Szombathely, 
Markusovszky Lajos u.5. 

szanyieva@upcmail.hu 30-739-3485 

MOLSZE Felügyelő bizottsági tagok elérhetősége 
Név Munkahely Email Telefon 

Hadarikné Kiss Beáta Synlab Hungary Kft 
Székesfehérvári telephelye 
8000 Székesfehérvár,Seregélyesi 
u 3. 

hk.betti@freemail.hu 30-260-9052 

Vargáné Földesi Róza Debreceni Egyetem Klinikai rfoldesi@med.uidep.hu 30-472-3086 

Zsarnainé Gáthi Katalin BAZ Megyei Kórház és 
Egyetemi Oktató Kórház Klinikai 
Diagnosztikai Labor 3526 
Miskolc Szentpéteri Kapu 72-76 

gathi.kati@gmail.com 70-527-0414 



Központ Laboratóriumi Medicina 
Cím: 4032 Debrecen, Nagyerdei 
krt. 98. 

 

 

 

 

 

 

MOLSZE  Elnökségi tagok elérhetősége 
Név Munkahely Email Telefon 

Bertalan Tímea Ágnes  elnök SE-ÁOK LMI Központi lab. 
1082 Bp. Üllői út 78 

bertalantimi@freemail.hu 20-663-2979 

Duczáné Nagy Erika     alelnök  Péterfy S. u. Kórház-
Rendelőintézet és Baleseti 
Központ 
1076 Budapest, Péterfy S. u. 8-20. 

ducza.erika@peterfykh.hu 70-984-6163 

Édenhofferné Haller Mária  hallermaria@freemail.hu 30-247-9894 
Kalina Edit Debreceni Egyetem Klinikai 

Központ Laboratóriumi Medicina 
Cím: 4032 Debrecen, Nagyerdei 
krt. 98. 

ekalina@med.unideb.hu 20-919-0460 

Karizs Tünde Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Hetébyi Géza Kórház és RI 
Központi Laboratórium 
5000 Szolnok, Tószegi út 21 

tlabi2@gmail.com 70-430-8710 

Lamár Ibolya                  titkár Pécsi Tudományegyetem, 
Klinikai Központ, Laboratóriumi 
Medicina Intézet  
7624 Pécs, Ifjúság útja 13. 

lamar.ibolya@pte.hu 30-530-1145 



Máté Csabáné Országos Várellátó Szolgálat 
Szombathelyi területi Vérellátó  
9700 Szombathely Dr. István 
Lajos krt. 3 

mate.csabane@ovsz.hu 30-269-0909 

Paul Márta SYNLAB Székesfehérvári 
Laboratórium 
8000 Székesfehérvár Seregélyesi 
út. 3 

marta.paul@synlab.com  

Szabó Adrienn SZTE Szentgyörgyi Albert 
Klinikai Központ Laboratóriumi 
Medicina Intézet 6725/ Szeged 
Semmelweis u. 6. 

adrienn1110@vipmail.hu 30-898-1220 

Varga Zsuzsanna           pénztáros Országos Onkológiai Intézet 
1122 Budapest Ráth György u.7-
9. 

vargazsuzsa32@gmail.com 30-619-6188 

Vargáné Budai Erika Semmelweis Egyetem 
Városmajori Szív és 
Érgyógyászati Klinika Központi 
Laboratórium 
Budapest Városmajor utca 68. 
1122 

vbe65@freemail.hu 20-463-0282 
20-666-3039 

 


